

## **49 § Livestriimausvälineistön hankkiminen Tuomiokirkkoon**

### **Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä Bright Installation Oy:n tarjouksen Helsingin tuomiokirkkoon livestriimaukseen soveltuvasta kiinteästä lähetysjärjestelmästä. Hankintahinta on 44 295,50 euroa + alv 10 630,92 euroa, yhteensä 54 926,42 euroa.

Hankinta rahoitetaan testamenttivaroista, Virkkula-rahastosta.

### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

### **Selostus**

Maaliskuussa voimaan tulleitten kokoontumisrajoitusten takia seurakunnan jumalanpalveluksia ei ole voitu toteuttaa avoimina tilaisuuksina 12.3.2020 jälkeen. Piispojen suosituksen mukaan Tuomiokirkon sunnuntain klo 10 (sekä muiden pyhien kuten pääsiäinen ja helatorstai) messu on lähetetty livestriimattuna seurakunnan YouTubekanaavalla ja Facebookissa.

Livestriimauksilla on tavoitettu normaaliaikoja laajempi jumalanpalvelusosallistujajoukko ja olemme saaneet runsaasti kiittävää palautetta Tuomiokirkon striimatuista jumalanpalveluksista. Striimauksilla palvelaan nyt ja tulevaisuudessa myös heitä, jotka eivät korona- tai liikuntarajoitteisuuden vuoksi pääse jumalanpalveluksiin. Livestriimauksien toteuttamista varten tuomiokirkkoon on tuotu laitteistoa Agricolan kirkolta. Striimausvälineistöä on myös hankittu lisää ja lainattu laitteistotoimittajalta.

Piispat suosittelevat, että kokoontumisrajoitusten vähittäisestä purkamisesta huolimatta livestriimauksia jatketaan. Näin on päätetty tehdä seurakunnassamme, Tuomiokirkon sunnuntain (ja muiden kirkollisten pyhien) klo 10 messu lähetetään livestriimattuna pysyvästi.

Livestriimauksen toteuttamiseen tarvitaan laitteisto, jolla voimme palvella seurakuntalaisia myös kotisohvilla ja laitoksissa missä päin maailmaa tahansa. Kirkkoherra on yhdessä Tuomiokirkon kappalainen Maija Kuoppalan, pääsuntio Petri Oittisen, kanttoreiden ja striimaustiimin (nuorisotyönohjaaja Pietu Korpelainen, studioisäntä Vili Lahti ja seurakuntayhtymän viestinnästä Markus Kartano) kanssa selvittänyt laitehankintojen tarvetta.

Hankintavalmistelussa on selvitetty toimittajia, jotka voisivat Tuomiokirkossa toimivan laitteiston toimittaa, asentaa ja kouluttaa sen käyttöön henkilökuntamme. Tarjous on saatu Bright Installation Oy:ltä (liite). Tarjouksen mukainen hankintahinta on 44 295,50 euroa + alv 10 630,92e yht 54 926,42 euroa. Hankinnan valmistelussa on ollut mukana seurakuntayhtymän hankintapäällikkö Sari Aartolahti.

Hankinta esitetään rahoitettavaksi testamenttivaroista, Virkkularahastosta.

### **Liitteet**

- 1 6 liite 2 TARJOUS Tuomiokirkon Striimauslaitteet
- 2 6 liite 3 Hgin TKKO stream audio
- 3 6 liite 4 Virkkularahasto
- 4 6 liite 5 Testamenttien tuloutukset 2019
- 5 6 liite 1 Livelähetyskaluston hankinta Helsingin tuomiokirkolle.docx

